

Årsredovisning för
M. Lindwalls Bygg Aktiebolag

556442-0684

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Lindvall
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för M. Lindwalls Bygg Aktiebolag, 556442-0684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kantvinkeln AB, 556773-6342, med säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- En ny extern styrelse har byggts upp enligt ägardirektivet
- Bolaget har fortsatt sitt arbete med en sund ökning av personal, tjänstemän och volym där fokus på resultat och lönsamhet kommer att vara prioriterat kommande år, och det arbetet har påbörjats under 2024.
- Snickeriet har varit en tillgång under många år men inte utnyttjats fullt ut, under de kommande 1-3 åren skall vi prioritera att få upp volymen, då vi tror på återbruk och möjligheterna framåt nu när vi har resurserna och kunnandet. För att bli ett ledande företag gällande återbruk.
- Bolaget ser fortsatt tillväxtpotential inom sina verksamhetsområden och bedömer att genomförda och planerade åtgärder skapar goda förutsättningar för fortsatt stabil utveckling.
- Bolagets nettoomsättning uppgick under året till 93,5 mkr (61,6 mkr) vilket innebär en betydande ökning jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 6,9 mkr (1,7 mkr). Resultatförbättringen förklaras främst av högre intäktsvolym, samt att gjorda ändringar som kommit från bolagets arbete med fokus på lönsamhet har börjat ge effekt.
- En ny affärsplan kommer att fastställas under 2026
- Bolagets strategi för 2026 är att växa med fokus på resultat och lönsamhet, eventuell omsättnings ökning är sekundär.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	93 495	61 610	58 377	82 009
Resultat efter finansiella poster	6 934	1 661	-955	953
Soliditet %	43,3	42,3	40,3	36,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 752 059	1 485 400
Balanseras i ny räkning			1 485 400	-1 485 400
Vinstutdelning			-1 000 000	
Årets resultat				5 474 904
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 237 459	5 474 904

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 237 459
Årets resultat	5 474 904
Summa	11 712 363
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 030 000
Balanseras i ny räkning	7 682 363
Summa	11 712 363

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 495 102	61 610 323
Övriga rörelseintäkter		372 647	242 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 867 749	61 852 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 397 401	-42 076 026
Övriga externa kostnader		-4 040 044	-3 892 714
Personalkostnader	2	-15 403 487	-14 046 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 446	-177 661
Summa rörelsekostnader		-86 933 378	-60 192 510
Rörelseresultat		6 934 371	1 659 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 589	3 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 138	-2 747
Summa finansiella poster		-549	963
Resultat efter finansiella poster		6 933 822	1 660 912
Resultat före skatt		6 933 822	1 660 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 458 918	-175 512
Årets resultat		5 474 904	1 485 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	481 406	268 458
Summa materiella anläggningstillgångar		481 406	268 458
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 500	8 500
Andra långfristiga fordringar		165 000	147 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		173 500	155 500
Summa anläggningstillgångar		654 906	423 958
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		105 215	516 970
Summa varulager m.m.		105 215	516 970
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 377 252	11 807 067
Övriga fordringar		19 362	19 303
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 895 131	2 458 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 817	36 764
Summa kortfristiga fordringar		15 658 562	14 321 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 901 728	2 127 518
Summa kassa och bank		10 901 728	2 127 518
Summa omsättningstillgångar		26 665 505	16 965 668
SUMMA TILLGÅNGAR		27 320 411	17 389 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 237 459	5 752 059
Årets resultat		5 474 904	1 485 400
Summa fritt eget kapital		11 712 363	7 237 459
Summa eget kapital		11 832 363	7 357 459
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		165 000	147 000
Summa avsättningar		165 000	147 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 096 282	0
Leverantörsskulder		6 909 394	4 348 735
Skulder till koncernföretag		476 559	58 567
Skatteskulder		1 397 554	41 598
Övriga skulder		3 430 638	3 870 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 012 621	1 565 913
Summa kortfristiga skulder		15 323 048	9 885 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 320 411	17 389 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	23	21

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 415 491	2 385 491
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	536 706	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 015 093	
Utgående anskaffningsvärden	1 937 104	2 415 491
Ingående avskrivningar	-2 147 033	-1 969 372
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	783 781	
Årets avskrivningar	-92 446	-177 661
Utgående avskrivningar	-1 455 698	-2 147 033
Redovisat värde	481 406	268 458

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Redovisat värde	8 500	8 500

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	3 500 000	3 500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	4 182 000	3 500 000
Belånade fordringar	341 000	628 000
Andra ställda säkerheter		1 000 000
Summa ställda säkerheter	4 523 000	5 128 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Uddevalla

Mikael Lindvall 2026-04-29
Mikael Lindvall Datum
Styrelseledamot

Jonas Torstensson 2026-04-29
Jonas Torstensson Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


